Comune di Cingia de' Botti

ORARI SCUOLABUS A.S. 2025/2026

DEFINITIVO
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SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DAL 15 SETTEMBRE 2025

CASCINA ZENI

VIA POSTUMIA DEROVERE

FRAZIONE VIDICETO (ROTONDA)

SCUOLA PRIMARIA DAL 22 SETTEMBRE 2025

PIAZZA ROMA

VIA CASEIFICIO

FRAZIONE VIDICETO (ROTONDA)
ALBIZZIA/PIEVE GURATA

PARCO

VIA EUROPA

VIA BERTOLINI
SAN MARTINO DEL LAGO

andata

07:20

07:30

07:40

andata

07:50

07:55

08:00

08:03

08:05

08:10

08:17

ritorno

14:20

14:10

14:00

ritorno

15:47

15:55

16:00

16:05

15:50

15:45

15:38

VERSO E DA SCUOLA DI

CINGIA DE' BOTTI

VERSO E DA SCUOLA Di

SCANDOLARA RAVARA

N.B. Orari relativi a tempo scolastico DEFINITIVO, oggetto di eventuali aggiornamenti.

Ci scusiamo per eventuali disagi che si potranno verificare in corso di svolgimento del servizio.



