

ORARI SCUOLABUS A.S. 2025/2026



DEFINITIVO

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DAL 15 SETTEMBRE 2025

	andata	ritorno	1
CASCINA ZENI	07:20	14:20	VERSO E DA SCUOLA DI
VIA POSTUMIA DEROVERE	07:30	14:10	CINGIA DE' BOTTI
FRAZIONE VIDICETO (ROTONDA)	07:40	14:00	

SCUOLA PRIMARIA DAL 22 SETTEMBRE 2025

	andata	ritorno	
PIAZZA ROMA	07:50	15:47	
VIA CASEIFICIO	07:55	15:55	
FRAZIONE VIDICETO (ROTONDA)	08:00	16:00	VERSO E DA SCUOLA DI SCANDOLARA RAVARA
ALBIZZIA/PIEVE GURATA	08:03	16:05	
PARCO	08:05	15:50	
VIA EUROPA	08:10	15:45	
VIA BERTOLINI SAN MARTINO DEL LAGO	08:17	15:38	

N.B. Orari relativi a tempo scolastico DEFINITIVO, oggetto di eventuali aggiornamenti.

Ci scusiamo per eventuali disagi che si potranno verificare in corso di svolgimento del servizio.